


 

 

Decyzja nr 77 

Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

z dnia 02 lipca 2025 r. 

 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej  

w Decyzji nr 63 z dnia 10 czerwca 2025 r.  

w sprawie zwiększenia rozmiaru szacunkowego pozyskania w drzewostanach przeznaczonych 

do użytkowania przedrębnego dla Nadleśnictwa Łopuchówko na lata 2018-2027 

znak: ZU.6005.8.2025 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2025 r. poz. 

567)1 w związku z § 6 i § 8 ust. 1 pkt 1 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, 

Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania statutu 

Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe2,  

 

- postanawia się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

W §1 ustęp 1 Decyzji nr 63 z dnia 10 czerwca 2025 roku, w sprawie zwiększenia rozmiaru 

szacunkowego pozyskania w drzewostanach przeznaczonych do użytkowania przedrębnego 

dla Nadleśnictwa Łopuchówko na lata 2018-2027 znak: ZU.6005.8.2025, prostuje się omyłkę 

pisarską, zmieniając wartość 391 160 m3 na 451 372 m3, co wynika z zapisów uzasadnienia 

Decyzji nr 63 – zgoda na zwiększenie o 40 000 m3 szacunkowego pozyskania 

w drzewostanach przeznaczonych do użytkowania przedrębnego w PUL dla Nadleśnictwa 

Łopuchówko na lata 2018-2027 - [411 372 m3]. 

 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Decyzji 63 z dnia 10 czerwca 2025 roku pozostają bez zmian. 

 

DYREKTOR GENERALNY 

LASÓW PAŃSTWOWYCH 

 

WITOLD KOSS 

 

          

 
1 Art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach stanowi, że Lasami Państwowymi kieruje Dyrektor Generalny przy pomocy dyrektorów 

regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych. 
2 § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe stanowi, że w wykonaniu zadań określonych przez ustawę (o lasach) oraz przez 

przepisy wykonawcze do ustawy, a także innych przepisów prawnych  Dyrektor Generalny wydaje zarządzenia i decyzje obowiązujące w Lasach 

Państwowych. Natomiast zgodnie z  § 8 ust. 1 pkt 1 Dyrektor Generalny Lasów Państwowych ustala szczegółowe zasady prowadzenia gospodarki 
leśnej w lasach zarządzanych przez Lasy Państwowe. 


